Протокол № 6
внЕочЕрЕдного оБщЕго соБ1Ания члЕнов

нЕкоммЕрчЕс кого пАртнЕрствА
«рЕгионАль ноЕ оБъЕдинЕниЕ

АрхитЕкторов и проЕктировщиков
«союз»

г. Хабаровск

Место проведения: г. Хабаровск,
ул. Тургенева, 46.

1 8 ноября 2009г.

присуствовАли:
Члены НП «РОАП «СОЮЗ» соIласно реестру членов НП «РОАП «СОЮЗ».
Всего: 35 членов. Явка 35%. Количество 1юлосов -35 (35%). Кворум для принятия решения достигнут
(-еется).

Полномочия представителей членов НП «РОАП «СОЮЗ» проверены.

изБрАнь1:

Председатеjlем собранIIя единогт1асно избран председатель Совета НП «РОАП «СОЮЗ» Верхогjlяд Сергей
Гриюрьевич.

Секретарем собрания единогласно избран секретарь Совета НП «РОАП «СОЮЗ» Лунев Роман
Конста"нович.

Повестку дня собрания утвердили едино1ласно.

повЕстm дня:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав НП «РОАП «СОЮЗ»

По данному вопросу:

СЛУШАЛИ: Президента НП «РОАП «СОЮЗ» Симанович О.В. о внесении изменений и дополнений в Устав
НП «РОАП «СОЮЗ» и утверждении Устава НП «РОАП «СОЮЗ» в новой редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: « ЗА» - единогласно.

Верхо1"д С.Г.

Симанович О.В.